Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana ! J. milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Torneo 2 MEMORIAL MERLINI PEPPINO
Luogo milano [Milano - Lombardia]
Periodo 08-02-2016 - 14-03-2016
Turni 7
Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO - MERLINI O.
Partecipanti 16
Sito Internet
./ Damia Angelo
@ Lanzani Mario Lorenzo 1 1

2

1603036A

9 Di Trapani Davide 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Sez:Tele G R13 T I>\1E\IORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
Italiana ' ' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 FM Dami a Angel o 6.5 1 TA 24.024.0118.521. 22237 2001 240365103210330010 1985
2 1 M Lanzani Mario Loren5.51TA 26.5 30.0120.5 22.7: 2312 2034 226574303210422000 1963
3 3 NC Di Trapani Davide 4.51TA 27.0'30.0121.017.012168 2036 2139 73313111422000 199
4 6 NC Pasi ni Ni col o' 4.51TA 22.525.0017. 0 13. 2:1927 1822 1948 7412430131110 0 1996
5 9 NC Papal e Carnel o 4.01 TA 24.0125.018.0'10. 011817 1848 19217403 3102430100 1955
6 7 NC Nepi Ezio 4. 01 TA 24.526.0118.512.2:1910 1876 1927 73 223012431000 1972
7 5 NC Barberi Al essandro 3.51TA 27.0'30.0121.012. 012083 197419757 3134112320100 1962
8 8 NC Mracola Gorgia 3.51TA 22.523.517.0 8.50 1892 1753 177773 134112320100 1997
9 11 NC Col i ca Daniele 3.51TA 22.0122.0117.5 8.00 1685 1847 17906 2133111310210 1944
10 4 NC Borin Fabio 3.0 TA 20.520.515.0111. 72117 1999 20725140312020200 2 1968
11 12 NC Ruggeri | gor 3.0 TA 20.021.515.5 6.75 1524 1744 171772 233111411200 1963
12 10 NC Paolillo G anpiero 2.51TA 24.526.0118.56.00 1719 1761 16607 2144202301200 1958
13 14 NC Cella Carnel o 2.51TA 19.520.515.0 4.00 1440 1616 13547 2144013320100 1963
14 13 NC Brisotto Stefano 2.51TA 14.014.0110.5'3.75 1488 1598 15696 2133201301201 1958
15 15 NC Madaschi  Sergi o 2.0l TA 16.016.0112. 0 1. 00 1428 1552 13076 1053102300310 1941
16 16 NC Col ombo Abner 1.0 TA 14.514.5/10.50.00 1236 1613910 500520023003111961

FSI -2 MEMORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A) - milano - 08-02-2016 - 14-03-2016 - Pag. 2/18



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Sez:Tele G R13 T I>\1E\IORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
Italiana ' ' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Barberi Alessandro ITA LOM M 2083 1974 1975 1962 M 805882 102499
4 NC Borin Fabio ITA LOM M 2117 1999 2072 1968 M 815250 117363
13 NC Brisotto Stefano ITA LOM M 1488 1598 1569 1958 M 870820 140096
14 NC Cel |l a Carnel o ITA LOM M 1440 1616 1354 1963 M 2806210 124495
11 NC Colica Daniele ITA LOM M 1685 1847 1790 1944 M 828521 130597
16 NC Col onbo Abner ITA LOM M 1236 1613 910 1961 M 834939 119517
2 FM Dam a Angel o ITA LOM M 2237 2001 2403 1985 M 812668 100703
3 NC Di Trapani Davide ITA EM MO 2168 2036 2139 1994 M 829552 117736
1 I'M Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2312 2034 2265 1963 M 800244 100883
15 NC Madaschi  Sergi o ITA LOM M 1428 1552 1307 1941 M 836222 106848
8 NC Mracola Gorgia ITA LOM M 1892 1753 1777 1997 F 878359 132544
7 NC Nepi Ezio ITA LOM M 1910 1876 1927 1972 M 822752 110055
10 NC Paolillo G anpiero ITA LOM M 1719 1761 1660 1958 M 836915 119520
9 NC Papal e Carnel o ITA LOM M 1817 1848 1921 1955 M 809764 106429
6 NC Pasi ni N col o' ITA LOM M 1927 1822 1948 1996 M 2809600 153130
12 NC Ruggeri | gor ITA LOM M 1524 1744 1717 1963 M 857017 106847
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03-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Sez:Tele G R13 T I>\1E\IORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
Italiana ' ' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Barberi Al essandro |ITA 2083 7 3.50 3.99 -0.49 1974 1975 1962 M 805882 102499
4 NC Borin Fabio I TA 21175 3.00 2.92 0.08 1999 2072 1968 M 815250 117363
13 NC Brisotto Stefano I TA 1488 5 2.00 1.93 0.07 1598 1569 1958 M 870820 140096
11 NC Col i ca Dani el e I TA 16856 2.50 2.05 0.45 1847 1790 1944 M 828521 130597
16 NC Col onbo Abner ITA 1236 4 0.00 0.60 -0.6 1613 910 1961 M 834939 119517
2 FM Dam a Angel o I TA 2237 6 5.50 4.42 1.08 2001 2403 1985 M 812668 100703
3 NC Di Trapani Davide |ITA 2168 7 4.50 4.45 0.05 2036 2139 1994 M 829552 117736
1 M Lanzani Mario Loren| TA 2312 7 5.50 5.58 -0.08 2034 2265 1963 M 800244 100883
15 NC Madaschi Sergi o ITA 14285 1.00 1.77 -0.77 1552 1307 1941 M 836222 106848
8 NC Mracola Gorgia ITA 1892 6 2.50 3.31 -0.81 1753 1777 1997 F 878359 132544
7 NC Nepi Ezio I TA 1910 7 4.00 3.67 0.33 1876 1927 1972 M 822752 110055
10 NC Paolillo G anpiero ITA 1719 7 2.50 3.32 -0.82 1761 1660 1958 M 836915 119520
9 NC Papal e Carnel o ITA 1817 6 3.00 2.26 0.74 1848 1921 1955 M 809764 106429
6 NC Pasi ni N col o' I TA 1927 6 3.50 3.30 0.2 1822 1948 1996 M 2809600 153130
12 NC Ruggeri | gor I TA 1524 6 2.00 1.43 0.57 1744 1717 1963 M 857017 106847
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana ' J' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14 NC Cella Carnel o ITA 1440 0 0.00 2.30 0.2 6 1616 1354 1963 M 124495
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pEYEYEEYNEEENEEENG (1603036A)
Italiana Q J

milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Papal e Carnel o ITA 1817 | 1 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2312 0 - 1
2 2 FM Damni a Angel o ITA 2237 | 10 NC Paolillo G anpiero ITA 1719 1 - 0
3 11 NC Colica Daniele ITA 1685 | 3 NC D Trapani Davide ITA 2168 0 - 1
4 4 NC Borin Fabio ITA 2117 | 12 NC Ruggeri |gor ITA 1524 1 - O
5 13 NC Brisotto Stefano ITA 1488 | 5 NC Barberi Al essandro ITA 2083 0 - 1
6 6 NC Pasini Nicolo' ITA 1927 | 14 NC Cella Carnelo ITA 1440 1 - O
7 15 NC Madaschi Sergio I TA 1428 | 7 NC Nepi Ezio ITA 1910 0 - 1
8 8 NC Mracola Gorgia ITA 1892 | 16 NC Col onbo Abner ITA 1236 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l ]]!J milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2312 | 6 NC Pasini Nicol o 1 ITA 1927 1 - 0

2 5 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2083 | 2 FM Dam a Angel o 1 ITA 2237 0 - 1

3 3 NC Di Trapani Davide 1 ITA 2168 | 8 NC Mracola Gorgia 1 ITA 1892 1 - 0O

4 7 NC Nepi Ezio 1 ITA 1910 | 4 NC Borin Fabio 1 ITA 2117 Aw- A

5 14 NC Cella Carnelo 0 ITA 1440 | 9 NC Papal e Carnel o 0 ITA 1817 0 - 1

6 10 NC Paolillo Ganmpiero O ITA 1719 | 13 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1488 1 - 0

7 12 NC Ruggeri |gor 0 ITA 1524 | 15 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1428 1 - 0

8 11 NC Colica Daniele 0 | TA 1685 | 1- F
9 16 NC Col onbo Abner 0 ITA 1236 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l ]]!J milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Damia Angelo 2 ITA 2237 | 1 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2312 Ap- A

2 4 NC Borin Fabio 1.5 ITA 2117 | 3 NC Di Trapani Davide 2 ITA 2168 Ap- A

3 6 NC Pasini Nicolo' 1 I TA 1927 | 7 NC Nepi Ezio 1.5 ITA 1910 0 - 1

4 9 NC Papal e Carnel o 1 ITA 1817 | 5 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2083 0 - 1

5 8 NC Mracola Gorgia 1 ITA 1892 | 11 NC Colica Daniele 1 ITA 1685 0 - 1

6 12 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1524 | 10 NC Paolillo Ganpiero 1 ITA 1719 A% - A

7 15 NC Madaschi Sergio 0 I TA 1428 | 14 NC Cella Carnelo 0 ITA 1440 0 - 1

8 13 NC Brisotto Stefano 0 I TA 1488 | 0 - F
9 16 NC Col onbo Abner 0 ITA 1236 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

03-05-2024

J

&

: 2 MEMORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
Italiana ! ]!J milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

oo\Amm.bwml—\g;

g

t

<

666566686

Bi anco Pun Fed
Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA
Nepi Ezio 2.5 ITA
Barberi Al essandro 2 I TA
Col i ca Daniele 2 I TA
Paolillo Ganpiero 1.5 ITA
Cella Carnel o 1 I TA
Col onbo Abner 1 I TA
Brisotto Stefano 0 I TA

El o

2312
1910
2083
1685
1719
1440
1236
1488

Cat

66656662586

Ner o

Di Trapani Davide
Dam a Angel o
Borin Fabio

Rugger i

I gor

Pasi ni Nicolo
Mracola Gorgia
Papal e Carnel o

Madaschi

Sergi o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2168
2237
2117
1524
1927
1892
1817
1428

Risultato
Ao - A
0-1

Ay - A
Ao - A

» O o o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l ]]!J milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 NC Di Trapani Davide 3 ITA 2168 | 2 FM Dami a Angel o 3.5 ITA 2237 0 - 1

2 4 NC Borin Fabio 2.5 ITA 2117 | 1 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2312 Ap- A

3 5 NC Barberi Alessandro 2.5 ITA 2083 | 11 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1685 1 - 0

4 8 NC Mracola Gorgia 2 ITA 1892 | 7 NC Nepi Ezio 2.5 ITA 1910 Aw- A

5 6 NC Pasini Nicolo 2 ITA 1927 | 12 NC Ruggeri |lgor 2 ITA 1524 1 - 0

6 9 NC Papal e Carnel o 2 ITA 1817 | 10 NC Paolillo Ganpiero 1.5 ITA 1719 1 - 0

7 14 NC Cella Carnelo 1 ITA 1440 | 13 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1488 Ay - A
8 15 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1428 | 16 NC Col ombo Abner 1 ITA 1236 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l ]]!J milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2312 | 5 NC Barberi Alessandro 3.5 ITA 2083 1 - 0

2 3 NC D Trapani Davide 3 ITA 2168 | 6 NC Pasini Nicol o 3 ITA 1927 Ap- A

3 7 NC Nepi Ezio 3 ITA 1910 | 9 NC Papal e Carnel o 3 ITA 1817 0 - 1

4 12 NC Ruggeri |gor 2 ITA 1524 | 8 NC Mracola Gorgia 2.5 ITA 1892 0 - 1

5 11 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1685 | 13 NC Brisotto Stefano 1.5 ITA 1488 1 - 0

6 10 NC Paolillo Ganmpiero 1.5 ITA 1719 | 15 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1428 1 - 0

7 16 NC Col onbo Abner 1 ITA 1236 | 14 NC Cella Carnelo 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 2 FM  Dani a Angel o 4.5 | TA 2237 | 1- F
9 4 NC Borin Fabio 3 ITA 2117 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l ]]!J milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 FM Dania Angel o 5.5 ITA 2237 | 9 NC Papal e Carnel o 4 ITA 1817 1 - O
2 8 NC Mracola Gorgia 3.5 ITA 1892 | 1 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2312 0 - 1
3 5 NC Barberi Alessandro 3.5 ITA 2083 | 3 NC D Trapani Davide 3.5 ITA 2168 0 - 1
4 6 NC Pasini Nicolo' 3.5 ITA 1927 | 11 NC Colica Daniele 3.5 ITA 1685 1 - 0
5 10 NC Paolillo Ganmpiero 2.5 ITA 1719 | 7 NC Nepi Ezio 3 ITA 1910 0 - 1
6 14 NC Cella Carnelo 2.5 ITA 1440 | 12 NC Ruggeri |gor 2 ITA 1524 0 - 1
7 13 NC Brisotto Stefano 1.5 ITA 1488 | 16 NC Col onbo Abner 1 ITA 1236 1 - 0
8 4 NC Borin Fabio 3 I TA 2117 | 0 - F
9 15 NC Madaschi Sergio 1 I TA 1428 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l J' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

IM ITA El o FI DE: 2312 Perf: 2265 Media: 2034.43 WWe: -0.08
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Papal e Carnel o I TA 1817 495 0.92 1 1 1
2 B 6 NC Pasini Nicolo' I TA 1927 385 0.91 1 2 2
3 N2 FM Dami a Angel o | TA 2237 75 0.6 Ay 2 2
4 B 3 NC Di Trapani Davide ITA 2168 144 0.69 Ay 2 2
5 N 4 NC Borin Fabio I TA 2117 195 0.75 Ay 2 2
6 B 5 NC Barberi Al essandro I TA 2083 229 0.79 1 3 3
7 N 8 NC Mracola Gorgia I TA 1892 420 0.92 1 4 4
5. 58 4 4

FM | TA El o FI DE: 2237 Perf: 2403 Media: 2001.50 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Paolillo G anpiero I TA 1719 518 0.92 1 1 1
2 N5 NC Barberi Al essandro I TA 2083 154 0.71 1 2 2
3 B1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -75 0.4 Ay 2 2
4 N 7 NC Nepi Ezio I TA 1910 327 0.87 1 3 3
5 N 3 NC Di Trapani Davide I TA 2168 69 0.6 1 4 4
6 0 1 F 4 5
7 B9 NC Papal e Carnel o I TA 1817 420 0.92 1 5 6
4. 42 5 6

NC | TA El o FI DE: 2168 Perf: 2139 Media: 2036. 14 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Colica Daniele I TA 1685 483 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Mracola Gorgia I TA 1892 276 0.83 1 2 2
3 N 4 NC Borin Fabio I TA 2117 51 0.57 Av 2 2
4 N1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -144 0.31 Ay 2 2
5B 2 FM Dania Angel o | TA 2237 -69 0.4 O 2 2
6 B 6 NC Pasini Nicolo' I TA 1927 241 0.8 Ay 2 2
7 N5 NC Barberi Al essandro | TA 2083 85 0.62 1 3 3
4. 45 3 3

NC I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2072 Media: 1999.40 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Ruggeri |gor | TA 1524 593 0.92 1 1 1
2 N7 NC Nepi Ezio I TA 1910 207 0.77 Ay 1 1
3 B3 NC Di Trapani Davide I TA 2168 -51 0.43 Ay 1 1
4 N5 NC Barberi Al essandro | TA 2083 34 0.55 Ay 1 1
5B1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -195 0.25 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.92 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l J' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

NC I TA El o FI DE: 2083 Perf: 1975 Media: 1974.86 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Brisotto Stefano | TA 1488 595 0.92 1 1 1
2 B 2 FM  Dam a Angel o I TA 2237 -1540.29 0 1 1
3 N9 NC Papal e Carnel o | TA 1817 266 0.82 1 2 2
4 B 4 NC Borin Fabio I TA 2117 -34 0.45 Ay 2 2
5 B 11 NC Colica Daniele | TA 1685 398 0.92 1 3 3
6 N 1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -2290.21 O 3 3
7 B 3 NC Di Trapani Davide I TA 2168 -85 0.38 0 3 3
3.99 3 3

NC I TA El o FI DE: 1927 Perf: 1948 Media: 1822.57 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC Cella Carnelo I TA 1440 1 0 1

2 N1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -3850.09 O 0 1

3 B7 NC Nepi Ezio I TA 1910 17 0.52 0 0 1

4 N 10 NC Paolillo G anpiero ITA 1719 208 0.77 1 1 2

5 B 12 NC Ruggeri |gor | TA 1524 403 0.92 1 2 3

6 N 3 NC Di Trapani Davide I TA 2168 -241 0.2 Ay 2 3

7 B 11 NC Colica Daniele I TA 1685 242 0.8 1 3 4
3.3 3 4

NC I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1927 Media: 1876.71 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Madaschi Sergio | TA 1428 482 0.92 1 1 1
2 B 4 NC Borin Fabio I TA 2117 -207 0.23 Ay 1 1
3 N6 NC Pasini Nicolo' | TA 1927 -17 0.48 1 2 2
4 B 2 FM  Dania Angel o | TA 2237 -3270.13 0 2 2
5 N 8 NC Mracola Gorgia | TA 1892 18 0.53 Ay 2 2
6 B9 NC Papal e Carnel o | TA 1817 93 0.63 O 2 2
7 N 10 NC Paolillo Ganpiero I TA 1719 191 0.75 1 3 3
3. 67 3 3

NC I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1777 Media: 1753.57 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Col onbo Abner I TA 1236 656 0.92 1 1
2 N3 NC Di Trapani Davide I TA 2168 -276 0.17 O 1 1
3 B 11 NC Colica Daniele | TA 1685 207 0.77 O 1 1
4 N 14 NC Cella Carnelo I TA 1440 1 1 2
5B 7 NC Nepi Ezio I TA 1910 -18 0.47 Ay 1 2
6 N 12 NC Ruggeri |gor I TA 1524 368 0.9 1 2 3
7 B 1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -420 0.08 O 2 3
3.31 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l J' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1921 Media: 1848.14 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2312 -495 0.08 O 0 0
2 N14 NC Cella Carnelo I TA 1440 1 0 1
3 B5 NC Barberi Al essandro | TA 2083 -266 0.18 0 0 1
4 N 16 NC Col onbo Abner I TA 1236 581 0.92 1 1 2
5 B 10 NC Paolillo G anpiero I TA 1719 98 0.63 1 2 3
6 N 7 NC Nepi Ezio I TA 1910 -93 0.37 1 3 4
7 N 2 FM Damia Angel o | TA 2237 -420 0.08 0 3 4
2.26 3 4

NC |ITA El o FIDE 1719 Perf: 1660 Media: 1761.57 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 FM  Dami a Angel o | TA 2237 -518 0.08 O 0 0
2 B 13 NC Brisotto Stefano I TA 1488 231 0.79 1 1 1
3 N 12 NC Ruggeri |gor I TA 1524 195 0.75 Ay 1 1
4 B 6 NC Pasini Nicolo' I TA 1927 -2080.23 0 1 1
5 N9 NC Papal e Carnel o I TA 1817 -98 0.37 O 1 1
6 B 15 NC Madaschi Sergio I TA 1428 291 0.85 1 2 2
7 B 7 NC Nepi Ezio ITA 1910 -1910.25 0 2 2
3.32 2 2

NC | TA El o FI DE: 1685 Perf: 1790 Media: 1847.00 WMW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Di Trapani Davide I TA 2168 -483 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N8 NC Mracola Gorgia | TA 1892 -207 0.23 1 1 2
4 B 12 NC Ruggeri Igor | TA 1524 161 0.71 Ay 1 2
5 N5 NC Barberi Al essandro I TA 2083 -3980.08 0 1 2
6 B 13 NC Brisotto Stefano | TA 1488 197 0.75 1 2 3
7 N6 NC Pasini Nicolo I TA 1927 -2420.2 O 2 3
2.05 2 3

NC | TA El o FI DE: 1524 Perf: 1717 Media: 1744.00 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Borin Fabio I TA 2117 -5930.08 0 0 0
2 B 15 NC Madaschi Sergio I TA 1428 96 0.63 1 1 1
3 B 10 NC Paolillo G anpiero ITA 1719 -1950.25 Ay 1 1
4 N 11 NC Colica Daniele I TA 1685 -1610.29 Ay 1 1
5 N 6 NC Pasini Nicolo' I TA 1927 -403 0.08 0 1 1
6 B 8 NC Mracola Gorgia | TA 1892 -3680.1 O 1 1
7 N 14 NC Cella Carnelo I TA 1440 1 1 2
1.43 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana l J' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

NC |ITA El o FI DE: 1488 Perf: 1569 Media: 1598.50 WWe: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 NC Barberi Al essandro | TA 2083 -5950.08 0 0 0

2 N 10 NC Paolillo G anpiero I TA 1719 -2310.21 O 0 0

3 0 0 FO 0

4 B 15 NC Madaschi Sergio I TA 1428 60 0.58 1 1 1

5 N 14 NC Cella Carnelo I TA 1440 Ay 1 1

6 N 11 NC Colica Daniele I TA 1685 -1970.25 O 1 1

7 B 16 NC Col onbo Abner I TA 1236 252 0.81 1 2 2
1.93 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1354 Media: 1616. 00
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Pasini Nicolo' I TA 1927 -487 0.08 O 0 0
2 B9 NC Papal e Carnel o | TA 1817 -3770.09 0 0 0
3 N 15 NC Madaschi Sergio | TA 1428 12 0.52 1 1 1
4 B 8 NC Mracola Gorgia I TA 1892 -452 0.08 0 1 1
5 B 13 NC Brisotto Stefano | TA 1488 -48 0.43 Ay 1 1
6 N 16 NC Col onbo Abner I TA 1236 204 0.76 1 2 2
7 B 12 NC Ruggeri Igor | TA 1524 -84 0.38 0 2 2
2.34 2 2

NC | TA El o FI DE: 1428 Perf: 1307 Media: 1552.83 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Nepi Ezio I TA 1910 -4820.08 0 0 0
2 N 12 NC Ruggeri |gor I TA 1524 -96 0.37 O 0 0
3 B 14 NC Cella Carnelo I TA 1440 0 0 0
4 N 13 NC Brisotto Stefano | TA 1488 -60 0.42 0 0 0
5 B 16 NC Col onbo Abner I TA 1236 192 0.75 1 1 1
6 N 10 NC Paolillo G anpiero I TA 1719 -2910.15 O 1 1
7 0 1 F1 2
1.77 1 2

NC ITA El o FI DE: 1236 Perf: 910 Media: 1613.00 WWe: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Mracola Gorgia I TA 1892 -656 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 B9 NC Papal e Carnel o | TA 1817 -5810.08 0 0 1
5 N 15 NC Madaschi Sergio I TA 1428 -1920.25 0 0 1
6 B 14 NC Cella Carnelo I TA 1440 0 0 1
7 N 13 NC Brisotto Stefano I TA 1488 -2520.19 0 0 1
0.6 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ST ST ™) EVORIAL MERLINI PEPPINO (1603036A)
[taliana ' J' milano - 08-02-2016 - 14-03-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 NC Cella Carnelo ITA 7 2.5 1616 1514 1440 1963 M 124495
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